قطعنامه شورای امنیت تا پایان ماه اوت به ایران فرصت داده بود تا فعالیت خود در زمینه غنی سازی اورانیوم را به حالت تعلیق در آورد اما ایران از آن زمان اجرای طرح هایی را در پیشبرد این فعالیت ها گزارش کرده است.

وزیر امور خارجه روسیه اظهار داشت که کشورش نگران برنامه های ایران جهت توسعه تحقیقات هسته ای است.

چهارشنبه اول آذر ۱۳۸۵ - 22 نوامبر ۲۰۰۶

به گزارش خبرگزاری دانشجویان ایران (ایسنا) به نقل از خبرگزاری اینترفکس، سرگنی لاوروف، وزیر خارجه روسیه طی گفت و گویی با روزنامه ی روسیکا گازتا بیان کرد: ما البته از بابت سرپیچی ایران از پذیرش پیشنهادهای گروه 5+1 که با هدف ایجاد شرایط لازم جهت ازسرگیری مذاکرات اراهه شد نگرانیم و